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FECHA: 12/06/2012

REPORTE DE PRUEBAS P. 0.1 V53257
Factura: 6864
No. de Certificado: CCF05563
Esfuerzo Limite Y%
No. Colada ~Material Calidad Acero  Largo Cantidad _%C % Mn_ %P %S %Si %Cu %Cr %N %Sn %Nb %V %Mo Maximo FElastico Elongacion
400735 Angulo 1/4" X 3" X 3" A36/529G50 6.10 5.945 0.210 0.960 0.025 0.034 0.280 0.250 0.190 0.130 0.000 0.000 0.000 0.033 79,800 56,700 2410

APROBACION

Ing. Fernando Rivera
Aceros Corsa, S.A . de C.V.



